様式第１号（別記２－２）

入札参加申請書（総合評価落札方式）
平成　　年　　月　　日
　　南木曽町長　　　　　　　様

住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名                                    ㊞

　南木曽町総合評価落札方式試行要領の規定に基づき、下記の工事に係る総合評価入札（総合評価落札方式）に参加したいので下記のとおり申請します。

記

１　参加を希望する工事
	公告番号
	南木曽町公告第　　　号

	工事名
	平成　　年度

２　価格以外の評価点

	評価項目
	企業の施工能力
	配置予定技術者の能力
	地　域　貢　献　度
	備考

	工事成績
	工事実績

	地域要件
	社会貢献

	営業拠点の所在地
	町民従業員の雇用
	災害協定の締結
	除雪契約の締結
	消防協力事業表示証の交付

	※１
	※２
	※３
	※４
	※５
	※６
	※７

	評価内容

	会社として評価を希望する項目の内容

	自己評価

	項目別評価点数

	自己採点

	添付資料等
	様式

第２号
	様式

第３号
	様式

第４号
	不要
	様式

第５号
	不要
	不要
	不要

◎評価内容〔記入例〕
　　※１：　長野県発注工事における過去２ヵ年（公示日より過去２年間）に竣工した工事の成績標定点の単純平均点（小数点以下第１位四捨五入整数止）ただし、５件未満の場合は５ヵ年の平均点とする〔記入例：○○点・無し〕
　　※２：　過去10年間（公示日より過去10年間）の同種・類似工事の施工実績の有無〔記入例：有り・無し〕
　　※３：　主任（監理）技術者が保有する資格〔記入例：１級・２級・無し〕

　　※４：　南木曽町内における過去３年以前からの本社、営業所等の有無〔記入例：本社・営業所等・無し〕
　　※５：　公告日現在で１年以上南木曽町に住民登録され、かつ１年以上従業員として雇用している人数〔記入例：○人・無し〕
　　※６：　南木曽町との災害協定の締結の有無〔記入例：有り・無し〕

　　※７：　南木曽町との道路除雪、融雪剤散布契約の有無〔記入例：有り・無し〕

注１：　自己評価及び自己採点は、入札公告に示された評価項目及び評価基準によるものとする。
注２：　設定した評価項目以外の項目欄には斜線を引くものとし、評価対象外の調書等は不要とする。

注３：　落札決定後は、原則として配置予定技術者等の変更はできません。
PAGE